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Ağaç Kabukları, Dal Parçaları 
ve Yapraklarla Dokuma Yapın

Minik Yelkenli Tekneler 
Tasarlayın

Doğal Boya Fırçaları Yapın

Yaprakların Üzerine 
Desenler Çizin

Yaprak, Tohum ve Dal 
Parçalarıyla Portreler Yapın



Sonbaharda parklar ve bahçeler yaprak döken 
ağaçların renk değiştirip dökülmüş yapraklarıyla 
dolu oluyor. Ağaçların ve çalıların tohumlarını 
da unutmamalı. Bu durumdan yararlanarak 
çocuklarla birlikte çıktığınız yürüyüşler sırasında 
çeşit çeşit tohumlar, rengârenk yapraklar, 
dal parçaları, ağaç kabukları gibi malzemeler 
toplayın. Bunları sizin için hazırladığımız 
kartlardaki sanat etkinliklerini yaparken 
kullanabilirsiniz.

Yaklaşık aynı boylarda dört dal parçasını 
bir çerçeve oluşturacak şekilde üst 
üste yerleştirip köşelerinden birbirine 
bağlayın. Uzunca bir ipi çerçevenin iki 
kenarı arasına gergin bir şekilde dolayın. 
İpin uçlarını bağlayın. Yaprak, tohum, 
ağaç kabuğu gibi malzemeleri iplerin 
arasından geçirerek bir dokuma yapın. 

Bir ağaç kabuğu parçasının üzerine ince 
ama sağlam bir dal parçasını saplayarak 
direk yapın. Kullanacağınız kabuk parçası 
küçükse teknenin direğini yapmak için dal 
parçası yerine kürdan da kullanabilirsiniz. 
Bir ya da birkaç yaprağı direğe geçirerek 
teknenin yelkenini yapın.

İğne yapraklar, kozalak, akçaağaç tohumu 
gibi farklı sertlikte, uzunlukta ve kalınlıkta 
malzemeleri dal parçalarının ucuna 
bağlayarak resim “fırçaları” yapabilirsiniz. 
Sonra bunları kullanarak akrilik ya da 
suluboyayla resimler yapın.

Yaprakları minik tuvaller olarak 
kullanmaya ne dersiniz? Keçeli kalemler 
ya da akrilik boyayla yaprakların üzerine 
desenler çizebilirsiniz. Örneğin, 
benekli, çizgili, kareli ya da çiçek desenli 
yapraklar yapabilirsiniz.

Tohumlardan ve dal parçalarından göz, 
burun ve ağız, yapraklardan saçlar... 
Topladığınız malzemelerle portre yapmaya 
ne dersiniz? Aile üyelerinin portrelerini 
ya da kendi portrenizi yapın. Portreleri 
doğrudan toprağın üzerine yapabileceğiniz 
gibi, malzemeleri resim kâğıdının üzerine 
de yapıştırabilirsiniz.

Meraklı Minik dergisinin Ekim 2014 sayısının ekidir.



Yaprakların İzlerini Çıkarın

Yaprak Hayvanlar Yapın Yaprak Kolyesi Yapın

Yaprak Kitabı Yapın Yaprak Kuklalar Yapın

Yaprakları Renklerine 
Göre Sıralayın



Yaprakların izlerini kâğıda çıkarmak 
ister misiniz? Bunun için pastel boya 
kullanabilirsiniz. İzini çıkarmak istediğiniz 
yaprağı sert bir zeminin üzerine koyun. 
Yaprağın üzerine bir kâğıt yerleştirin. 
Pastel boyayı fazla bastırmadan kâğıdın 
üzerinde gezdirin. 

Boy boy, çeşit çeşit “yaprak hayvan” 
yapmaya ne dersiniz? Belki bir kirpi, 
bir fil ya da bir kuş... Bunun için farklı 
şekillerde yapraklar seçerek bunları bir 
kâğıdın üzerine yapıştırın. Sonra akrilik 
boya kullanarak her birine göz, kulak, bacak, 
tüy ya da diken yaparak yaprakları yaprak 
hayvanlara dönüştürün.

Yaprak kolyesi yapmak çok kolay. Bunun 
için renkli yapraklara, 50 santimetre kadar 
yün ipe ve bir tel tokaya ihtiyacınız var. İpi 
tokanın içinden geçirin. Sonra tel tokayı 
yaprakların uçlarından geçirerek yaprakları 
ipe dizin. Dilerseniz kolyenize boncuklar 
da ekleyebilirsiniz. İpin iki ucunu birbirine 
düğümleyin. Yaprak kolyeniz hazır.

Yaprak kitabını yapmak için, topladığınız 
sonbahar yapraklarını A4 ya da daha küçük 
boyda kâğıtlara yapıştırın. Kâğıtları üst 
üste koyarak sol kenarlarına delgeçle delik 
açın. Deliklerden bir parça ip geçirip ipi 
düğümleyin. Yaprak kitabınız hazır.

Yaprak kuklaları yapmak için dondurma 
çubukları ya da küçük dal parçaları 
kullanabilirsiniz. Önce kuklaların gözlerini 
yapın. Gözleri akrilik boyayla yapabilir 
ya da kartondan keserek yaprakların 
üzerine yapıştırabilirsiniz. Kuklalara 
burun ve ağız da yapabilirsiniz. Sonra 
yaprakları dondurma çubuklarının ya da 
dal parçalarının uçlarına yapıştırın. 

Sonbaharda yapraklar çok çeşitli renklere 
bürünür. Etrafta farklı tonlarda 
yapraklar olur. Kırmızılar, turuncular, 
sarılar, kahverengiler, yeşiller, morlar... 
Topladığınız yaprakları renklerine ve 
tonlarına göre sıraya dizerek kendi 
“sonbahar gökkuşağınızı” yapabilirsiniz. 


